

Z dniem 16 sierpnia 2024 r. zakończone zostały prace przy remoncie Świetlicy Wiejskiej w Siemianówce. Realizacja robót była możliwa dzięki dofinansowaniu pozyskanemu przez Urząd Gminy Narewka w tegorocznym naborze wniosków „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna Wieś.”

W ramach przedsięwzięcia wykonano prace remontowe polegające na dociepleniu budynku, remoncie pomieszczeń łazienki wraz z przystosowaniem do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz instalacją informacyjnej tablicy LED.

W wyniku realizacji zadania poprawione zostały warunki prowadzenia działalności w świetlicy. W szczególności poprawiono komfort termiczny użytkowników obiektu (docieplenie ścian i fundamentów oraz wymiana stolarki okiennej części bibliotecznego, prace w zakresie orywnowania) oraz zadbano o dostosowanie do potrzeb osób o ograniczonych możliwościach poruszania się (remont schodów, niwelacja różnicy poziomów podłóg pomiędzy główną salą świetlicy, a biblioteką). Gruntowny remont przeszła łazienka – wymieniono okładziny podłóg i ścian, białą armaturę oraz stolarkę okienną i drzwiową. Pomieszczenie łazienki przystosowano do potrzeb osób z niepełnosprawnościami poprzez zastosowanie odpowiednich urządzeń, uchwytów i sygnalizacji przyzywowej. W odnowionym pomieszczeniu wykonano zabudowę meblową służącą do przechowywania środków czystości.

Intencją przyświecającą realizacji inwestycji podwyższającej standard pomieszczeń świetlicy wiejskiej, jest zapewnienie warunków do rozwoju oferty Gminnego Ośrodka Kultury i potencjału lokalnych organizacji pozarządowych, a w szczególności – Koła Gospodyń Wiejskich „Jezioranki” w Siemianówce. W tym celu obok prac modernizacyjnych zakupiono aktywną tablicę informacyjną, tak aby dotrzeć do jak najszerszego grona odbiorców z przekazem o wydarzeniach społeczno – kulturalnych w Siemianówce.

Całkowita wartość przedsięwzięcia wyniosła 92.500,00 zł przy pozyskanej dotacji w wysokości 30.000,00 zł. Wkład finansowy Gminy Narewka wyniósł 62.500,00 zł.

Zadanie pn. „Poprawa warunków prowadzenia działalności społeczno – kulturalnej poprzez remont świetlicy wiejskiej w Siemianówce” współfinansowano przy pomocy środków z budżetu Województwa Podlaskiego w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś”

Treść tablicy pamiątkowej /do zamieszczania każdorazowo z informacją w prasie, stronie, mediach/:



Zadanie pn.:
„Poprawa warunków prowadzenia działalności społeczno – kulturalnej poprzez remont świetlicy wiejskiej w Siemianówce”

współfinansowano przy pomocy
środków z budżetu Województwa Podlaskiego

w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś”
2024 rok